様式第１号

公募型プロポーザル参加申請書

令和４年　　月　　日

　チャレンジいばらき県民運動
理事長　阿部　真也　殿

住     所
商号又は名称
代表者氏名

　　令和４年　月　日付けで公告のあった下記の業務に係る公募型プロポーザルの参加について、提出書類を添えて申請いたします。
　　なお、公告に記載する参加資格のすべての項目について該当すること並びに添付書類の内容について事実と相違ないことを誓約いたします。

記

　１　公告のあった業務名
令和４年度 チャレンジいばらき県民運動広報紙作成及び配布等業務

　２　添付書類
（１）表紙を含むデザイン案　６部
（２）デザイン説明書　６部
（３）見積書（様式第２号）１部
（４）実績見本（過去２年間に県内の官公庁や企業・団体等から受注した制作物）６部
（５）茨城県物品調達等競争入札参加資格審査結果通知書の写し１部